
   

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com 

        LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 2ª JORNADA BENJAMIN SEDE A 
               TXANTREA K.K.E., PAMPLONA, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 24/11/18, Hora: 10.00 
 
Prueba Nº 13, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 2007                                
  1-2  MIKEL TELLECHEA JIMENEZ   P00103292 07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-3 DENIS GARRIDO CARREIRA     73464626  07 TAFALLA C.N.     2.15.69 25M 
  1-4 IBAN ULLATE ECEOLAZA       P00103169 07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-2 PABLO RUIZ DE ERENCHU SAHU P00300289 07 TENIS PAMPLONA   1.52.68 25M 
  2-3 AARON GUTIERREZ            73617999  07 AMAYA CIUDAD D.  1.41.09 25M 
  2-4 MIKEL FERREIRA CORTES      73488644  07 PAMPLONA C.N.    1.52.52 25M 
  2-5 EKAITZ FORAL DAVILA        P0105308  07 TXANTREA KKE     2.03.70 25M 
 
  3-1 IZAN MUÑOZ DIAZ            P00302094 07 TAFALLA C.N.     1.34.33 25M 
  3-2 EKAI AYENSA CHICOTE        73512787  07 AMAYA CIUDAD D.  1.31.12 25M 
  3-3 DIEGO SIMON ARAGON         78775810  07 ARENAS S.D.R.    1.27.34 25M 
  3-4 MIKEL IBERO REGIDOR        73480282  07 AMAYA CIUDAD D.  1.29.26 25M 
  3-5 UNAX COMPAINS LUZURIAGA    73143128  07 AMAYA CIUDAD D.  1.32.09 25M 
  3-6 ALEXANDRU COTOVICI         Y4338379  07 CAMPOAMOR C.D.   1.36.91 25M 
 
  4-1 ISMAEL PEREZ NAVAS         73423764  07 ECHAVACOIZ SDC   1.25.20 25M 
  4-2 ALEX LAHUERTA SOLA         P0087509  07 ARENAS S.D.R.    1.20.60 25M 
  4-3 RAUL OCHOA GOMARA          78814684  07 ARENAS S.D.R.    1.20.17 25M 
  4-4 DIEGO SANTAFE GARCES       P00875095 07 ARENAS S.D.R.    1.20.34 25M 
  4-5 UNAI LOPEZ LARREA          73129736  07 AMAYA CIUDAD D.  1.23.31 50M 
  4-6 ALAN ALONSO DEL POZO       45684468  07 TAFALLA C.N.     1.26.31 25M 
 
Prueba Nº 14, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2008                                 
  1-2 AIMARA AYESTARAN IBAÑEZ    P00091136 08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  1-3 ELENA LOZANO ALEMAN        73512137  08 CN V. ARANGUREN      S/T  
  1-4 BLANCA URRUTIA DEAN        P00300306 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
 
  2-2 LYDIA LIZAR HERNANDEZ      78775935  08 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  2-3 NAGORE OROZ MONGUILAN      P00103301 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-4 MARTINA MONEO TARAZONA     P00N2601  08 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  2-5 ELSA AYENSA  RUBIO         21070753  08 TAFALLA C.N.         S/T  
 
  3-1 AROA SARASA PEREZ          P01053081 08 TXANTREA KKE     1.53.93 25M 
  3-2 MARTA CREIXELL GARCIA      P00300265 08 TENIS PAMPLONA   1.44.42 25M 
  3-3 AMAIA GARAIKOETXEA CORMENZ 73422677  08 TENIS PAMPLONA   1.42.23 25M 
  3-4 LOREA PORTILLO MARTINEZ    73466123  08 TXANTREA KKE     1.43.84 25M 
  3-5 HAIZEA GESTA  SOLCHAGA     73507846  08 PAMPLONA C.N.    1.44.44 25M 
  3-6 NAIA ZABALETA ETXEBERRIA   73435234  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
  4-1 CARMEN LOPEZ ERICE         P00300273 08 TENIS PAMPLONA   1.41.88 25M 
  4-2 LEYRE HERNANDEZ ZABALZA    P00103217 08 AMAYA CIUDAD D.  1.41.22 25M 
  4-3 AINHOA BEGUIRISTAIN ILUNDA P00300255 08 TENIS PAMPLONA   1.33.88 25M 
  4-4 LUZ SARRASIN PALACIO       P00300292 08 TENIS PAMPLONA   1.41.30 50M 
  4-5 LEIRE GARATE BEROIZ        P00103236 08 AMAYA CIUDAD D.  1.41.82 25M 
  4-6 CAYETANA HERNANDEZ GIL     78777086  08 ARENAS S.D.R.    1.42.03 25M 
 
  5-1 AMAYA ZHOU CHEN            73421468  08 AMAYA CIUDAD D.  1.28.31 50M 
  5-2 ARIADNA MALO MORENO        73507389  08 ECHAVACOIZ SDC   1.25.72 25M 
  5-3 MATILDA RAMIREZ GARCIA     P01053075 08 TXANTREA KKE     1.24.91 25M 
  5-4 SAIOA AGUDO ESLAVA         73433715  08 AMAYA CIUDAD D.  1.24.94 25M 
  5-5 UXUE ARIZPELETA PUEYO      73436428  08 AMAYA CIUDAD D.  1.26.93 25M 
  5-6 ITSASNE REDIN ARTECHE      73463478  08 AMAYA CIUDAD D.  1.30.16 25M 
 
Prueba Nº 15, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2008 y post.                         
  1-2 CARLOS ERROZ VILA          P00300295 10 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 DANI SANZ OCHOA            P00300294 10 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-4 CLAUDIO CORREGIDOR PEREZ   78779165  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-5 ALAIN JUREK OLAIZ          73432435  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-2 DZHEYSAN DZHEITOV MEYZINEV Y0353757  08 ECHAVACOIZ SDC       S/T  
  2-3 EMMANUEL YESID ROJAS HUERF 73451686  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-4 EDER  SARASA VERGARA       P01053083 10 TXANTREA KKE         S/T  
  2-5 DAVID  IGLESIAS P �REZ      P00N14042 09 CN V. ARANGUREN      S/T  
 
  3-1 IKER BRICEÑO CORTES        77686908  10 ARENAS S.D.R.        S/T  
  3-2 ION IRURITA IRAOLA         73454174  09 PAMPLONA C.N.        S/T  
  3-3 JAVIER SIMON ZABALZA       P00300297 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
  3-4 JAVIER HERNANDEZ SANCHEZ   73421257  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  3-5 IÑAKI VALLOJERA PEÑA       73630817  08 TAFALLA C.N.         S/T  
  3-6 HODEI NUIN BRAVO           P00103296 10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  4-1 JOSU BLANCO SANCHEZ        73484616  11 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-2 LUCAS PEREZ COMPAINS       73430016  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-3 MARIO ERROZ ESAIN          73619258  10 PAMPLONA C.N.        S/T  
  4-4 MANEX SALAVERRIA OTERMIN   P01053085 10 TXANTREA KKE         S/T  
  4-5 LUCAS ALVAREZ SADA         78815956  10 ARENAS S.D.R.        S/T  
  4-6 JON UCAR JUANIZ            P00103253 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  5-1 NABAR BIDAURRE FERNANDEZ   73627831  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  5-2 SUNAY FAIKOV RAFATEV       P00091143 08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  5-3 UNAX LEKUNBERRI URABAYEN   73436582  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  5-4 UNAI OCAÑA CASTRO          P01053084 09 TXANTREA KKE         S/T  
  5-5 SANTIAGO PARDO TOCON       73481563  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  5-6 MIGUEL CIRIACO SANTAMARIA  P00300296 09 TENIS PAMPLONA       S/T  
 
  6-1 ELLANDE SARAGUETA          72489658  09 AMAYA CIUDAD D.  1.12.91 25E 
  6-2 DANIEL BARRERO VILELA      P0010325  09 AMAYA CIUDAD D.  1.01.35 25E 
  6-3 HODEI LOPEZ LARREA         73467476  11 AMAYA CIUDAD D.  1.00.44 25M 
  6-4 UNAX VALENCIA RETA         P00103247 09 AMAYA CIUDAD D.  1.00.56 25M 
  6-5 IÑAKI MOLINA ARMENDARIZ    73596763  09 RIBERA MEDIA CN  1.05.31 25M 
  6-6 URKO LEACHE ORORBIA        73510797  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  7-1 IKER ALEJANDRO ROJAS HUERF 73451687  09 AMAYA CIUDAD D.    55.62 25M 
  7-2 MARIO VELAZQUEZ MORTE      78778090  10 ARENAS S.D.R.      53.89 25M 
  7-3 MARTIN GARAIKOETXEA CORMEN 73463723  10 TENIS PAMPLONA     52.26 25M 

                                                                   Hoja  1 
 
 
 
Prueba Nº 15, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2008 y post.                         
  7-4 RAUL ERGUI RAHONA          P00300293 09 TENIS PAMPLONA     52.44 25M 
  7-5 ALEX ALVAREZ IÑIGO         P00N17004 09 RIBERA MEDIA CN    55.16 25M 
  7-6 ASIER ALEXANDER ROJAS      73451685  09 AMAYA CIUDAD D.    56.61 25E 
 
  8-1 XABIER LARRAZA PEREZ       73483975  08 PAMPLONA C.N.      51.19 25M 
  8-2 HUGO ROY MARTINEZ          79353702  09 ARENAS S.D.R.      50.58 25M 
  8-3 MARTIN LEZAUN GARNICA      P00302091 08 TAFALLA C.N.       49.50 25M 
  8-4 SERGIO PEREZ CHURIO        73504809  09 AMAYA CIUDAD D.    49.96 25M 
  8-5 IAGO BLANCO SANCHEZ        73484615  09 AMAYA CIUDAD D.    50.78 25M 
  8-6 GUILLERMO ORTIZ PEREZ      P00103255 08 AMAYA CIUDAD D.    52.28 25E 
 
  9-1 LANDER CARBO LEGARRA       73461792  08 AMAYA CIUDAD D.    49.52 25E 
  9-2 OINATZ DONAZAR LIZARRAGA   P00103227 08 AMAYA CIUDAD D.    48.47 25E 
  9-3 ASIER ESPARZA ALCAIZA      P00N21047 09 ECHAVACOIZ SDC     47.76 25M 
  9-4 JAVIER CIGANDA PONCE       P00300286 08 TENIS PAMPLONA     47.78 25M 
  9-5 SAIGOTS LUZURIAGA SANTXEZ  P00103248 09 AMAYA CIUDAD D.    48.68 25M 
  9-6 OIER OLCOZ BARANDALLA      P00302092 08 TAFALLA C.N.       49.41 25M 
 
 10-1 ALEJANDRO CALVO HERNANDEZ  78774165  08 ARENAS S.D.R.      47.39 25M 
 10-2 MARKEL DE LUIS ABETE       P00091125 10 PAMPLONA C.N.      46.87 25M 
 10-3 AITOR LECUMBERRI ZUÑIGA    P00103231 08 AMAYA CIUDAD D.    46.44 25E 
 10-4 YARON ESCALONA IGEA        P00N26007 08 CAMPOAMOR C.D.     46.35 25M 
 10-5 ENDIKA LAGUARDIA ALVAREZ   73480781  09 RIBERA MEDIA CN    47.34 25M 
 10-6 OIER LARA DOMINGUEZ        P01053082 08 TXANTREA KKE       47.52 25M 
 
 11-1 IMANOL SEGURA BARAINCA     79283990  09 C.T. ATALAYA       45.27 25M 
 11-2 ALVARO FERNANDEZ GIL       P00875091 08 ARENAS S.D.R.      43.52 25M 
 11-3 IÑIGO MAGANTO RUIZ DE EREN 73457408  08 TENIS PAMPLONA     43.27 25M 
 11-4 IBAI RUBIO GOÑI            P00300285 08 TENIS PAMPLONA     43.51 25M 
 11-5 IÑIGO PEREZ-NIEVAS ESCALAN 78775436  08 ARENAS S.D.R.      44.55 25M 
 11-6 XABIER LARRABURU MARQUINA  21072045  08 TAFALLA C.N.       46.01 25M 
 
 12-1 MARCOS JIMENEZ LORENTE     78815175  08 ARENAS S.D.R.      42.50 25M 
 12-2 JAVIER MARTIN ACHAERANDIO  P00300269 09 TENIS PAMPLONA     39.76 25M 
 12-3 ERIK MARTINEZ SVISTOV      P00N21052 10 ECHAVACOIZ SDC     32.44 25E 
 12-4 XABIER ZUFIAURRE AYERRA    73437884  08 TAFALLA C.N.       38.24 25M 
 12-5 PABLO JIMENEZ ANDRES       73508866  08 CN V. ARANGUREN    42.10 25M 
 12-6 HUGO SANTAFE GARCES        P00875097 08 ARENAS S.D.R.      43.12 25M 
 
Prueba Nº 16, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2009 y post.                          
  1-2 ADRIANA PALACIOS ARIZTIA   P00103295 11 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-3 AINHOA MARIÑELARENA HARO   P01053086 09 TXANTREA KKE         S/T  
  1-4 AINHOA AZCOITI HURTADO     P00103242 09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-5 ADRIANA OYARZUN SANZO      P00103297 10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-1 ALBA MUÑIZ IGLESIAS        73462079  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-2 ALICIA RUIZ ANDUEZA        73626518  11 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-3 ANE ABADIA CLAVER          73463735  11 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-4 ANDREA RAMIREZ LAMANA      78775257  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  2-5 ALEJANDRA TELLECHEA JIMENE P00103293 10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  3-1 DUNA VILLAR YANIZ          P00103298 09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-2 IRENE ROYO MARTI           79352413  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  3-3 ISABEL VICTORIA PARDO TOCO P0010330  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-4 IRENE RUIZ ANDUEZA         73626521  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-5 IRANZU JIMENEZ FONTENLA    73460517  09 CN V. ARANGUREN      S/T  
  3-6 CARMEN  PEREZ-NIEVAS ESCAL 78779556  10 ARENAS S.D.R.        S/T  
 
  4-1 LAIA TABUENCA BOSCH        P00N26009 09 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  4-2 MARINA GALAN GORROCHATEGUI 73480302  10 TXANTREA KKE         S/T  
  4-3 MERITXEL GARNICA CRESPO    78815845  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  4-4 MARTINNA RUIZ  SANCHEZ     78777021  09 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  4-5 LUCIA MORENO LINZOAIN      P00N1701  09 RIBERA MEDIA CN      S/T  
  4-6 JULIA GOÑI ARRASTIA        73610079  09 CN V. ARANGUREN      S/T  
 
  5-1 MIRIAM GARCIA  SAENZ       73616863  10 CN V. ARANGUREN      S/T  
  5-2 NAIA PALOMO ECHARTE        P00103294 09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  5-3 SARA GUTIERREZ GARCIA DEL  73618001  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  5-4 SAIOA ARRULA ERROZ         P00300305 09 TENIS PAMPLONA       S/T  
  5-5 NAHIA ZUBIA LAWES          P00091139 09 PAMPLONA C.N.        S/T  
  5-6 MIREN DONAZAR FERNANDEZ    15387827  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  6-1 SOFIA BELIO VICENTE        78778345  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  6-2 MIREIA MOLINA ARMENDARIZ   73506764  09 RIBERA MEDIA CN  1.12.67 25M 
  6-3 LEIRE ALVAREZ IÑIGO        P00N17005 09 RIBERA MEDIA CN  1.01.03 25M 
  6-4 RUT ORTIZ PEREZ            P00103254 10 AMAYA CIUDAD D.  1.08.44 25E 
  6-5 EIDER DONAZAR LIZARRAGA    P00103251 10 AMAYA CIUDAD D.  1.25.25 25E 
  6-6 SARA LANCIEGO MARQUES      P00875098 09 ARENAS S.D.R.        S/T  
 
  7-1 SOFIA RODRIGUEZ ESTEBAN    P00N21032 10 ECHAVACOIZ SDC     57.92 25M 
  7-2 CARLA TORRES EZQUERRO      P00103261 09 AMAYA CIUDAD D.    54.53 25M 
  7-3 NEKANE BULDON SAENZ        P00N1404  09 CN V. ARANGUREN    51.60 25M 
  7-4 JULIA IBERO REGIDOR        73465723  09 AMAYA CIUDAD D.    52.19 25M 
  7-5 MAIALEN REDIN ARTECHE      73463477  10 AMAYA CIUDAD D.    55.42 25E 
  7-6 UXUE LEAL BERMEJO          P00N2103  10 ECHAVACOIZ SDC     59.50 25M 
 
  8-1 ELENA ZALBA ERANSUS        P00300263 09 TENIS PAMPLONA     49.64 25M 
  8-2 UXUE LACABE BASCARAN       73465909  09 AMAYA CIUDAD D.    49.06 25M 
  8-3 NAROA SANZOL ELCID         P0010326  09 AMAYA CIUDAD D.    48.38 25M 
  8-4 IRATI RIPODAS CABODEVILLA  P00103219 09 AMAYA CIUDAD D.    48.63 25M 
  8-5 LEYRE VALENTI ESQUIROZ     P00300287 09 TENIS PAMPLONA     49.53 25M 
  8-6 IRATI MAEZTU PRAT          78778280  09 ARENAS S.D.R.      49.89 25M 
 
  9-1 LEIRE AMAT BASTIDA         73455145  09 TENIS PAMPLONA     48.12 25M 
  9-2 SARA ORRADRE ESCUDERO      73628264  09 CN V. ARANGUREN    44.74 25M 
  9-3 ELIZAVETA GUSEVA           Y4503143X 09 AMAYA CIUDAD D.    39.17 25E 

mailto:info@fnn-nif.com
http://www.fnn-nif.com/


   

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com 

        LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 2ª JORNADA BENJAMIN SEDE A 
               TXANTREA K.K.E., PAMPLONA, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 24/11/18, Hora: 10.00 
 
Prueba Nº 16, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2009 y post.                          
  9-4 ANNE AYENSA CHICOTE        P00103221 09 AMAYA CIUDAD D.    40.97 25M 
  9-5 ADRIANA OCHOA CELAYA       78777230  09 ARENAS S.D.R.      46.85 25M 
  9-6 IRANZU GARATE BEROIZ       P00103238 10 AMAYA CIUDAD D.    48.12 25M 
 
Prueba Nº 17, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2007                         
  1-1 ALAN ALONSO DEL POZO       45684468  07 TAFALLA C.N.         S/T  
  1-2 ALEXANDRU COTOVICI         Y4338379  07 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  1-3 DIEGO SANTAFE GARCES       P00875095 07 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-4 DENIS GARRIDO CARREIRA     73464626  07 TAFALLA C.N.         S/T  
  1-5 ALEX LAHUERTA SOLA         P0087509  07 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-6 AARON GUTIERREZ            73617999  07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-1 EKAI AYENSA CHICOTE        73512787  07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-2 IBAN ULLATE ECEOLAZA       P00103169 07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-3 IZAN MUÑOZ DIAZ            P00302094 07 TAFALLA C.N.         S/T  
  2-4 ISMAEL PEREZ NAVAS         73423764  07 ECHAVACOIZ SDC       S/T  
  2-5 EKAITZ FORAL DAVILA        P0105308  07 TXANTREA KKE         S/T  
  2-6 DIEGO SIMON ARAGON         78775810  07 ARENAS S.D.R.        S/T  
 
  3-1 MIKEL IBERO REGIDOR        73480282  07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-2 RAUL OCHOA GOMARA          78814684  07 ARENAS S.D.R.        S/T  
  3-3 UNAX COMPAINS LUZURIAGA    73143128  07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-4 UNAI LOPEZ LARREA          73129736  07 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-5 PABLO RUIZ DE ERENCHU SAHU P00300289 07 TENIS PAMPLONA       S/T  
  3-6 MIKEL FERREIRA CORTES      73488644  07 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
Prueba Nº 18, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2008                          
  1-2 AINHOA BEGUIRISTAIN ILUNDA P00300255 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 AMAYA ZHOU CHEN            73421468  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-4 AMAIA GARAIKOETXEA CORMENZ 73422677  08 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-5 AIMARA AYESTARAN IBAÑEZ    P00091136 08 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
  2-1 ARIADNA MALO MORENO        73507389  08 ECHAVACOIZ SDC       S/T  
  2-2 CARMEN LOPEZ ERICE         P00300273 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
  2-3 ELSA AYENSA  RUBIO         21070753  08 TAFALLA C.N.         S/T  
  2-4 CAYETANA HERNANDEZ GIL     78777086  08 ARENAS S.D.R.        S/T  
  2-5 AROA SARASA PEREZ          P01053081 08 TXANTREA KKE         S/T  
 
  3-1 ITSASNE REDIN ARTECHE      73463478  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-2 LEYRE HERNANDEZ ZABALZA    P00103217 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-3 LUZ SARRASIN PALACIO       P00300292 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
  3-4 LOREA PORTILLO MARTINEZ    73466123  08 TXANTREA KKE         S/T  
  3-5 LEIRE GARATE BEROIZ        P00103236 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  3-6 HAIZEA GESTA  SOLCHAGA     73507846  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
  4-1 MARTA CREIXELL GARCIA      P00300265 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
  4-2 NAIA ZABALETA ETXEBERRIA   73435234  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  4-3 UXUE ARIZPELETA PUEYO      73436428  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-4 SAIOA AGUDO ESLAVA         73433715  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-5 MATILDA RAMIREZ GARCIA     P01053075 08 TXANTREA KKE         S/T  
  4-6 LYDIA LIZAR HERNANDEZ      78775935  08 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
 
Prueba Nº 19, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2008 y post.                 
  1-1 ALEJANDRO CALVO HERNANDEZ  78774165  08 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-2 CARLOS ERROZ VILA          P00300295 10 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-3 DANI SANZ OCHOA            P00300294 10 TENIS PAMPLONA       S/T  
  1-4 CLAUDIO CORREGIDOR PEREZ   78779165  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-5 ASIER ESPARZA ALCAIZA      P00N21047 09 ECHAVACOIZ SDC       S/T  
  1-6 AITOR LECUMBERRI ZUÑIGA    P00103231 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-1 DAVID  IGLESIAS P�REZ      P00N14042 09 CN V. ARANGUREN      S/T  
  2-2 GUILLERMO ORTIZ PEREZ      P00103255 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-3 IAGO BLANCO SANCHEZ        73484615  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-4 HUGO ROY MARTINEZ          79353702  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  2-5 EDER  SARASA VERGARA       P01053083 10 TXANTREA KKE         S/T  
  2-6 DANIEL BARRERO VILELA      P0010325  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  3-1 IMANOL SEGURA BARAINCA     79283990  09 C.T. ATALAYA         S/T  
  3-2 IÑAKI VALLOJERA PEÑA       73630817  08 TAFALLA C.N.         S/T  
  3-3 JAVIER HERNANDEZ SANCHEZ   73421257  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  3-4 ION IRURITA IRAOLA         73454174  09 PAMPLONA C.N.        S/T  
  3-5 IÑAKI MOLINA ARMENDARIZ    73596763  09 RIBERA MEDIA CN      S/T  
  3-6 IKER BRICEÑO CORTES        77686908  10 ARENAS S.D.R.        S/T  
 
  4-1 JON UCAR JUANIZ            P00103253 08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-2 MANEX SALAVERRIA OTERMIN   P01053085 10 TXANTREA KKE         S/T  
  4-3 MARTIN GARAIKOETXEA CORMEN 73463723  10 TENIS PAMPLONA       S/T  
  4-4 MARIO ERROZ ESAIN          73619258  10 PAMPLONA C.N.        S/T  
  4-5 LUCAS ALVAREZ SADA         78815956  10 ARENAS S.D.R.        S/T  
  4-6 JAVIER SIMON ZABALZA       P00300297 08 TENIS PAMPLONA       S/T  
 
  5-1 MIGUEL CIRIACO SANTAMARIA  P00300296 09 TENIS PAMPLONA       S/T  
  5-2 SUNAY FAIKOV RAFATEV       P00091143 08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  5-3 UNAX LEKUNBERRI URABAYEN   73436582  08 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  5-4 UNAI OCAÑA CASTRO          P01053084 09 TXANTREA KKE         S/T  
  5-5 OIER LARA DOMINGUEZ        P01053082 08 TXANTREA KKE         S/T  
  5-6 MARTIN LEZAUN GARNICA      P00302091 08 TAFALLA C.N.         S/T  
 
  6-1 XABIER LARRAZA PEREZ       73483975  08 PAMPLONA C.N.        S/T  
  6-2 ALEX ALVAREZ IÑIGO         P00N17004 09 RIBERA MEDIA CN  2.18.17 25M 
  6-3 MARKEL DE LUIS ABETE       P00091125 10 PAMPLONA C.N.    2.11.31 25M 
  6-4 MARIO VELAZQUEZ MORTE      78778090  10 ARENAS S.D.R.    2.12.06 25M 
  6-5 UNAX VALENCIA RETA         P00103247 09 AMAYA CIUDAD D.  2.31.77 25M 
  6-6 URKO LEACHE ORORBIA        73510797  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  7-1 YARON ESCALONA IGEA        P00N26007 08 CAMPOAMOR C.D.   2.00.03 25M 
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Prueba Nº 19, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2008 y post.                 
  7-2 OIER OLCOZ BARANDALLA      P00302092 08 TAFALLA C.N.     1.57.80 25M 
  7-3 LANDER CARBO LEGARRA       73461792  08 AMAYA CIUDAD D.  1.56.97 25M 
  7-4 RAUL ERGUI RAHONA          P00300293 09 TENIS PAMPLONA   1.57.56 25M 
  7-5 IÑIGO PEREZ-NIEVAS ESCALAN 78775436  08 ARENAS S.D.R.    1.58.90 25M 
  7-6 SERGIO PEREZ CHURIO        73504809  09 AMAYA CIUDAD D.  2.06.50 25M 
 
  8-1 PABLO JIMENEZ ANDRES       73508866  08 CN V. ARANGUREN  1.53.11 25M 
  8-2 XABIER LARRABURU MARQUINA  21072045  08 TAFALLA C.N.     1.52.47 25M 
  8-3 IÑIGO MAGANTO RUIZ DE EREN 73457408  08 TENIS PAMPLONA   1.48.20 25M 
  8-4 OINATZ DONAZAR LIZARRAGA   P00103227 08 AMAYA CIUDAD D.  1.51.17 25M 
  8-5 ENDIKA LAGUARDIA ALVAREZ   73480781  09 RIBERA MEDIA CN  1.52.50 25M 
  8-6 JAVIER CIGANDA PONCE       P00300286 08 TENIS PAMPLONA   1.56.84 25M 
 
  9-1 HUGO SANTAFE GARCES        P00875097 08 ARENAS S.D.R.    1.44.65 25M 
  9-2 MARCOS JIMENEZ LORENTE     78815175  08 ARENAS S.D.R.    1.41.30 25M 
  9-3 XABIER ZUFIAURRE AYERRA    73437884  08 TAFALLA C.N.     1.34.96 25M 
  9-4 IBAI RUBIO GOÑI            P00300285 08 TENIS PAMPLONA   1.39.06 25M 
  9-5 JAVIER MARTIN ACHAERANDIO  P00300269 09 TENIS PAMPLONA   1.41.75 25M 
  9-6 ALVARO FERNANDEZ GIL       P00875091 08 ARENAS S.D.R.    1.45.13 25M 
 
Prueba Nº 20, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2009 y post.                  
  1-1 AINHOA MARIÑELARENA HARO   P01053086 09 TXANTREA KKE         S/T  
  1-2 CARMEN  PEREZ-NIEVAS ESCAL 78779556  10 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-3 IRANZU JIMENEZ FONTENLA    73460517  09 CN V. ARANGUREN      S/T  
  1-4 DUNA VILLAR YANIZ          P00103298 09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  1-5 ANDREA RAMIREZ LAMANA      78775257  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  1-6 AINHOA AZCOITI HURTADO     P00103242 09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  2-1 JULIA GOÑI ARRASTIA        73610079  09 CN V. ARANGUREN      S/T  
  2-2 LAIA TABUENCA BOSCH        P00N26009 09 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  2-3 LUCIA MORENO LINZOAIN      P00N1701  09 RIBERA MEDIA CN      S/T  
  2-4 LEYRE VALENTI ESQUIROZ     P00300287 09 TENIS PAMPLONA       S/T  
  2-5 JULIA IBERO REGIDOR        73465723  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  2-6 IRENE ROYO MARTI           79352413  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
 
  3-1 MARINA GALAN GORROCHATEGUI 73480302  10 TXANTREA KKE         S/T  
  3-2 MERITXEL GARNICA CRESPO    78815845  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  3-3 MIRIAM GARCIA  SAENZ       73616863  10 CN V. ARANGUREN      S/T  
  3-4 MIREIA MOLINA ARMENDARIZ   73506764  09 RIBERA MEDIA CN      S/T  
  3-5 MARTINNA RUIZ  SANCHEZ     78777021  09 CAMPOAMOR C.D.       S/T  
  3-6 MAIALEN REDIN ARTECHE      73463477  10 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
 
  4-1 NAROA SANZOL ELCID         P0010326  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-2 SARA LANCIEGO MARQUES      P00875098 09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  4-3 UXUE LACABE BASCARAN       73465909  09 AMAYA CIUDAD D.      S/T  
  4-4 SOFIA BELIO VICENTE        78778345  09 ARENAS S.D.R.        S/T  
  4-5 SAIOA ARRULA ERROZ         P00300305 09 TENIS PAMPLONA       S/T  
  4-6 NAHIA ZUBIA LAWES          P00091139 09 PAMPLONA C.N.        S/T  
 
  5-1 LEIRE ALVAREZ IÑIGO        P00N17005 09 RIBERA MEDIA CN  2.18.26 25M 
  5-2 LEIRE AMAT BASTIDA         73455145  09 TENIS PAMPLONA   2.02.12 25M 
  5-3 NEKANE BULDON SAENZ        P00N1404  09 CN V. ARANGUREN  1.57.35 25M 
  5-4 ELENA ZALBA ERANSUS        P00300263 09 TENIS PAMPLONA   1.59.47 25M 
  5-5 IRATI MAEZTU PRAT          78778280  09 ARENAS S.D.R.    2.08.19 25M 
  5-6 CARLA TORRES EZQUERRO      P00103261 09 AMAYA CIUDAD D.  2.23.51 25M 
 
  6-1 IRANZU GARATE BEROIZ       P00103238 10 AMAYA CIUDAD D.  1.54.90 25M 
  6-2 ADRIANA OCHOA CELAYA       78777230  09 ARENAS S.D.R.    1.50.72 25M 
  6-3 ELIZAVETA GUSEVA           Y4503143X 09 AMAYA CIUDAD D.  1.38.06 25M 
  6-4 ANNE AYENSA CHICOTE        P00103221 09 AMAYA CIUDAD D.  1.45.81 25M 
  6-5 SARA ORRADRE ESCUDERO      73628264  09 CN V. ARANGUREN  1.52.44 25M 
  6-6 IRATI RIPODAS CABODEVILLA  P00103219 09 AMAYA CIUDAD D.  1.57.07 25M 
 
Prueba Nº 21, 4X50 M. BRAZA MASCULINOS, 2007 y post.                       
  1-2 PAMPLONA C.N.              0091                              S/T  
  1-3 TENIS PAMPLONA  - A        0300                          3.56.71 25M 
  1-4 TXANTREA KKE               1053                              S/T  
 
  2-2 TAFALLA C.N.               0302                          3.38.97 25M 
  2-3 AMAYA CIUDAD D. - B        0103                          3.20.60 25M 
  2-4 AMAYA CIUDAD D.            0103                          3.20.60 25M 
  2-5 TENIS PAMPLONA  - B        0300                          3.56.71 25M 
 
  3-1 AMAYA CIUDAD D. - D        0103                          3.20.60 25M 
  3-2 ARENAS S.D.R.   - A        0875                          3.07.90 25M 
  3-3 ARENAS S.D.R.   - C        0875                          3.07.90 25M 
  3-4 ARENAS S.D.R.   - B        0875                          3.07.90 25M 
  3-5 AMAYA CIUDAD D. - E        0103                          3.20.60 25M 
  3-6 AMAYA CIUDAD D. - C        0103                          3.20.60 25M 
 
Prueba Nº 22, 4X50 M. BRAZA FEMENINOS, 2008 y post.                        
  1-2 CAMPOAMOR C.D.             0N26                              S/T  
  1-3 TXANTREA KKE               1053                          3.59.91 25M 
  1-4 PAMPLONA C.N.              0091                              S/T  
 
  2-2 AMAYA CIUDAD D.            0103                          3.35.25 25M 
  2-3 AMAYA CIUDAD D. - C        0103                          3.35.25 25M 
  2-4 AMAYA CIUDAD D. - B        0103                          3.35.25 25M 
  2-5 CN V. ARANGUREN            0N14                          3.56.87 25M 
 
  3-1 AMAYA CIUDAD D. - E        0103                          3.35.25 25M 
  3-2 ARENAS S.D.R.   - B        0875                          3.34.94 25M 
  3-3 TENIS PAMPLONA  - B        0300                          3.31.52 25M 
  3-4 TENIS PAMPLONA  - A        0300                          3.31.52 25M 
  3-5 ARENAS S.D.R.   - A        0875                          3.34.94 25M 
  3-6 AMAYA CIUDAD D. - D        0103                          3.35.25 25M   
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      010/19 - LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 2ª JORNADA BENJAMIN SEDE A 
      TXANTREA K.K.E., 24/11/18                        Nº de pruebas: 10 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.      15    7     9    4    24   2,40   11  2,18 
0103-AMAYA CIUDAD D.    54   30    54   32   108  10,80   62  1,74 
0300-TENIS PAMPLONA     26   12    21   10    47   4,70   22  2,14 
0302-TAFALLA C.N.       17    8     2    1    19   1,90    9  2,11 
0875-ARENAS S.D.R.      31   14    20    9    51   5,10   23  2,22 
0N08-C.T. ATALAYA        2    1     0    0     2   0,20    1  2,00 
0N14-CN V. ARANGUREN     4    2    14    7    18   1,80    9  2,00 
0N17-RIBERA MEDIA CN     4    2     4    2     8   0,80    4  2,00 
0N21-ECHAVACOIZ SDC      6    4     4    3    10   1,00    7  1,43 
0N26-CAMPOAMOR C.D.      4    2     8    4    12   1,20    6  2,00 
1053-TXANTREA KKE       11    5    11    5    22   2,20   10  2,20 
Totales:    11 Clubs   174   87   147   77   321  32,10  164  1,96 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 11 

0103-AMAYA CIUDAD D. 16 8 6 0 0 0 0 0 0 0 30 4 9 12 7 0 0 0 0 0 0 32 62 

0300-TENIS PAMPLONA  6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 10 22 

0302-TAFALLA C.N.    0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 

0875-ARENAS S.D.R.   5 5 4 0 0 0 0 0 0 0 14 0 1 7 1 0 0 0 0 0 0 9 23 

0N08-C.T. ATALAYA    1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

0N14-CN V. ARANGUREN 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 1 0 0 0 0 0 0 7 9 

0N17-RIBERA MEDIA CN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 

0N21-ECHAVACOIZ SDC  2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 7 

0N26-CAMPOAMOR C.D.  0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 6 

1053-TXANTREA KKE    3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 5 10 

       Totales       39 29 19 0 0 0 0 0 0 0 87 4 15 33 25 0 0 0 0 0 0 77 164 
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